

KUPNÍ SMLOUVA č. 145931

BOJANOVSKY NET s.r.o.

se sídlem: Jubilejní Park 1634/15, 669 02 Znojmo

zastoupena: Ing. Petr Bojanovský, jednatel

IČO: 29281300

DIČ: CZ29281300

(dále jen „prodávající“)

a

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem: náměstí Komenského 945/4, 669 02 Znojmo

zastoupená: RNDr. Jiří Peroutka

IČ: 49438867

(dále jen „kupující“)

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění tuto kupní smlouvu:

Preamble

Výše uvedené strany jednají při uzavření této smlouvy a převzetí z ní plynoucích práv a povinností vůči sobě navzájem čestně a v dobré víře v úmysl druhé smluvní strany.

Smluvní strany prohlašují, že ke splnění svých závazků z této smlouvy vyplývajících vyvinou veškeré možné úsilí, které po nich lze spravedlivě požadovat. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou plně způsobilé k uzavření této smlouvy a jejich právo tuto smlouvu uzavřít není žádným způsobem omezeno.

I.

Předmět smlouvy

1. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží a dílu uvedenému v příloze č. 1 ke kupní smlouvě 145931.
2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedeného zboží a dílo převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

II.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky v příloze č. 1. této smlouvy
2. Vlastnictví k prodávanému zboží a dílu přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.
3. Nebezpečí škody na zboží a dílo přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží a dílo byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, která byla kupujícím schválena a vybrána a činí celkem bez DPH 376904,10 Kč, z toho DPH je 79149,86 Kč, celkem tedy 456053,97 Kč.
2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny nebo náhrady některých položek za jiné, případně obdobných vlastností.
3. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.
5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.
6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

IV.

Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.
2. Záruční lhůta je stanovena příloze č. 1 ke kupní smlouvě 145931 a začíná běžet ode dne převzetí zboží.
3. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil.
4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.
5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

V.

Sankční ustanovení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a díla je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České republiky.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 ke kupní smlouvě 145931
3. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.)
4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.
6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

V ZNOJME dne 20.6.2024



za prodávajícího

Bojanovsky Net s.r.o.
Jubilejní park 1634/15
669 02 Znojmo
IČO: 292 81 300

V ZNOJME dne 20.6.2024



za kupujícího

Gymnázium Dr. Karla Polesného
Znojmo, příspěvková organizace
náměstí Komenského 945/4
669 75 Znojmo

-1-

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo 145931

Název položky - Metalická síť - materiál	Počet	MJ	MJ cena	Celkem
D-Link DGS-1510-52X Switch 48xGbit + 4xSFP+	1	ks	18 254,50 Kč	18 254,50 Kč
D-Link DGS-1210-10P/ME/E Metro Ether. Smart switch	1	ks	6 730,50 Kč	6 730,50 Kč
D-Link DGS-1210-24 Smart switch	1	ks	3 130,00 Kč	3 130,00 Kč
Datacom 19"rozvaděč jednodílný 12U/hl.450mm	2	ks	3 490,00 Kč	6 980,00 Kč
19"rozvaděč jednodíl.12U/400mm FLAT-PACK plech.dv.	1	ks	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
19" Patch panel Solarix 24xRJ45 CAT5E UTP vyvazovací lišta / 24000030	5	ks	1 053,00 Kč	5 265,00 Kč
19" Patch p.Solarix 24xRJ45 CAT5E UTP černý 150MHz / 24000240	1	ks	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
19" napáj.pan.Acar 504WF 5x230V-5m black+přep.ochr	2	ks	810,00 Kč	1 620,00 Kč
19" napáj.pan.Acar 504WF 5x220V-3m black+přep.ochrana	1	ks	626,00 Kč	626,00 Kč
Ubiquiti UACC-DAC-SFP28-5M, DAC kabel, 25 Gbps, 5m	1	ks	1 310,00 Kč	1 310,00 Kč
PoE Ubiquiti Gbit POE-48 (48V,0.5A,24W)vč. nap.kabelu	5	ks	370,00 Kč	1 850,00 Kč
MaxLink 25G SFP28 DAC kabel, pasivní, DDM, 1m	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Sada montážní do racku ,50x šroub M6, 50x nut, 50x plastová podložka / ZZ-SCREW02	1	ks	199,00 Kč	199,00 Kč
Dvozásuvka ABB TANGO 2xRJ45 Cat5e UTP bílá / 2420	15	ks	215,00 Kč	3 225,00 Kč
Jednozásuvka ABB TANGO 1xRJ45 cat5 UTP bílá / 2423	12	ks	194,00 Kč	2 328,00 Kč
Kanál parapetní PK 110x65D / 2m	2	m	388,65 Kč	777,30 Kč
Instalační kabel Solarix CAT5e UTP PVC drát	2370	m	10,00 Kč	23 700,00 Kč
Kabel C-TECH patchcord Cat6e, UTP, šedý, 2m	20	ks	26,00 Kč	520,00 Kč
Kabel C-TECH patchcord Cat6e, UTP, šedý, 0,5m	20	ks	18,00 Kč	360,00 Kč
Kabel C-TECH patchcord Cat6e, UTP, šedý, 0,25m	20	ks	17,00 Kč	340,00 Kč
Kabel C-TECH patchcord Cat5e, UTP, černý, 0,5m	20	ks	14,00 Kč	280,00 Kč
Kabel C-TECH patchcord Cat5e, UTP, černý, 0,25m	20	ks	12,00 Kč	240,00 Kč
Kabel C-TECH patchcord Cat6e, UTP, šedý, 3m	30	ks	35,00 Kč	1 050,00 Kč
DATAKOM Spojovací BOX UTP Cat5e (2* zářez. pole)	10	ks	90,00 Kč	900,00 Kč
PremiumCord spojka CAT 6 STP	4	ks	50,00 Kč	200,00 Kč
Spojka 2xRJ45 box (2*keystone)	1	ks	35,00 Kč	35,00 Kč
Lišta vkladací 40 x 40 mm	30	m	82,00 Kč	2 460,00 Kč
Dvozásuvka 230V pootočená s clonkami	12	ks	200,00 Kč	2 400,00 Kč

Název položky - Metalická síť - montáže	Počet	MJ	MJ cena	Celkem
Průraz do 30 cm	30	ks	150,00 Kč	4 500,00 Kč
Průraz do 60 cm	20	ks	220,00 Kč	4 400,00 Kč
Průraz nad 60 cm	8	ks	400,00 Kč	3 200,00 Kč
Lištování do rozměru 60 x40 mm	30	m	120,00 Kč	3 600,00 Kč
Lištování nad rozměr 60 x40 mm	4	m	225,00 Kč	900,00 Kč
Položení kabelů, svazkování	2370	m	72,00 Kč	170 640,00 Kč
Montáž kabelů do keystonů, popis, měření	192	ks	110,00 Kč	21 120,00 Kč
zednické zapravení	1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Celkem Metalická síť				307 690,30 Kč

Název položky - Optika - Materiál	Počet	MJ	MJ cena	Celkem
optický modul SM Signamax 100-32SM-LR20 1G SFP	6	ks	195,00 Kč	1 170,00 Kč
Optický modul SFP+ WDM 10GBASE-BX, multirate, SM 10km	6	ks	505,00 Kč	3 030,00 Kč
Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 1m	12	ks	127,00 Kč	1 524,00 Kč
optický pigtail	32	ks	35,00 Kč	1 120,00 Kč
optická spojka SC/SC	26	ks	160,00 Kč	4 160,00 Kč
Optická vana WIREX 24DPLX	5	ks	810,00 Kč	4 050,00 Kč
Optický kabel Lexi- Net DROP FTTx, 8x9/125 SM, G.657 A1, LSO	378	m	9,10 Kč	3 439,80 Kč

Název položky - Optika montáže	Počet	MJ	MJ cena	Celkem
svary optiky	64	ks	180,00 Kč	11 520,00 Kč
osazení a oživení aktivních prvků a optiky	1	ks	39 200,00 Kč	39 200,00 Kč

Celkem optika 69 213,80 Kč

Celkem bez DPH 376 904,10 Kč

DPH 79 149,86 Kč

Celkem s DPH 456 053,97 Kč

Záruky: Záruční lhůta na zboží a dílo je 24 měsíců od předání díla

